1

高雄市殯葬管理處 109 年度第 1 次廉政會報會議紀錄

時間：109年 5月 7日（星期四）上午 11時 30分

地點：本處第一會議室

主持人：石處長慶豐

出席人員：

楊秘書明融、張館長誌皇、李館長福政、周課長志高、丁課

長永祥、林課長景皓、曾主任錦輝、陳主任人華、汪主任孟

嬅、李主任柏勳

壹、主席致詞：略。

貳、報告事項

一、 政風室報告：108 年度第 2 次廉政會報主席指示暨決議事

項辦理情形。

說明：詳如會議資料。

主席裁示： 洽悉。

二、 政風室報告：108 年 9 月至 109 年 5 月政風工作摘要報告。

說明：詳如會議資料。

主席裁示：洽悉。

三、 政風室專案報告：殯葬管理條例第 102條公墓骨灰(骸)存

放設施繼續使用申請作業流程(SOP)與行政規則之關係。

說明：詳如會議資料。

主席裁示：

請禮儀課依殯葬管理條例第 102 條及相關函釋審查案件。

叁、討論事項：

提案一：建請單位辦理採購案件時，於確認竣工後，請監造單位

提送相關圖表後再行辦理驗收事宜，提請審議。。

 2

決議：照案通過，請依照採購法規定辦理。

提案二：追認本處 3 月處務會議提案辦理本處「企業誠信」廉政

工作事宜，提請審議。

決議：照案通過。

肆、臨時動議：無。

伍、散會(12時)